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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72907227E

2. Data e Regjistrimit 19/04/2007
3. Emri i Subjektit MAKRI 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/200721/04/2037
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN L. CLIRIMI 80/4

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike, elektronike, hidraulike, ndertimore, pajisje 
elektrike, elektronike, hidraulike aksesore te ketyre 
pajisjeve.Tregti me shumice dhe pakice te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimore dhe bujqesore. Tregtim te makinerive 
e pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri. 
Transport mallrash per vete dhe per te trete. Magazinim.
Agron Balukja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2020                Deri: 15/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinBalukja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, rruga "Zogu i 
pare", zona kadastrale 8522, pasuria nr.10/152 (magazine). 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon Mercedes Benz me 
targe AA 419 ST. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAKRI 2007
E-Mail: makri.2007@yahoo.com  
Telefon: 0682044032 0682024032 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025928-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:38057, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 19-04-2007.  Emri i subjektit : " MAKRI 2007 " Forma ligjore : 
Sh.p.k. Data e themelimit : 13-04-2007. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Komuna 
Ballsh,Katund i Ri, Elbasan. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Veprimtari ne fushne e 
tregetise me shumice e pakice,import eksport i matreiale 
elekrtike,elektronike,hidraulike,ndertimore,paisje elektrike,aksesore te ketyre 
paisjeve,ushqimore,industriale,bujqesore,tregetim makinerish,transport mallrash per vete 
dhe llogari te te treteve, etj. Perfaqesuesi ligjor : Jani Balukja. Ortaket : Jani Balukja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (188).pdf

27/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122557-02-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "13/04/2017"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushne e tregetise me shumice e pakice,import eksport 
i matreiale elekrtike,elektronike,hidraulike,ndertimore,paisje elektrike,aksesore te ketyre 
paisjeve,ushqimore,industriale,bujqesore,tregetim makinerish,transport mallrash per vete 
dhe llogari te te treteve, etj.")          u be            ("Imp eks tregti me shumic pakic 
materiale te ndryshme, makineri etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Balukja")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jani Balukja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Balukja")                      Nga data 
"21/02/2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A7073C-18C3-4D55-AE53-1F1C1824D181
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eshte larguar administratori:            ("Jani Balukja")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156382-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210421-01-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682024032")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Fshati Mengel,prane frigoriferit te madh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559379-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 23.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Imp eks tregti me shumic pakic materiale te ndryshme, makineri etj")          
u be            ("Import eksport tregti me shumice dhe pakice te materialeve elektrike, 
elektronike, hidraulike, ndertimore, pajisje elektrike, elektronike, hidraulike 
aksesore te ketyre pajisjeve.Tregti me shumice dhe pakice te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimore dhe bujqesore. Tregtim te makinerive e pajisjeve dhe pjeseve 
te kembimit per pajisje dhe makineri. Transport mallrash per vete dhe per te trete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Balukja")                    
, Nga Data ishte                      ("21/02/2008")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Balukja")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2BF6C0-2DC6-4717-BB2F-A7D43AC9DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428C8052-673F-4A3B-B9EB-CE71DFE0DCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6F7BD6-C2BF-44A1-A63F-0735AE2ED9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E98C21-9DD4-4839-840C-61E63DD06A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE136772-F129-4FE3-8362-6440B83F28FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBC15DE-0FC3-4CCB-8080-7360EBBDF67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF4AF5-6391-4956-99D9-76A22B18F6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4275C550-82A9-4A7E-A615-BA18F40CB247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B055B-DF2D-4B87-A331-029EE8A39DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B0995-4CCD-423B-9E9C-DF25470A4E4F
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, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806802-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129197-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157085-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED876CA8-908D-42EE-B22B-0888380FA84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E51E7E-496B-4112-B6DF-7FBA748773D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EFDC82-EF31-4A03-8A95-E97BB8AA94AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2294B655-742E-465E-9B65-EA6B2D54E34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFD2D50-4191-4763-890D-63EADDFCBED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD0ABC6-B253-409D-B1F7-67F48B0FA296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7DE83A-374B-4DEB-8BF5-AF18CADE8031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C8E258-4AC7-4415-BD82-16ECDAA63833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC9849-1341-445C-955F-D56822FA16EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC9849-1341-445C-955F-D56822FA16EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E66F542-5C8E-4BA7-8F6C-3622C6626DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96759E49-CDDB-4684-9118-B2CA25C98EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E04EF35-1D3A-4EB5-B3C4-173C29F03C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABA8FB5-0DF3-46FB-BCC6-B9920484B173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BB63CF-3F50-48DC-84B1-DA79C30F6431
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30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385645-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.10.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.Depozitim i kerkeses date 29.10.2015, te 
administratorit te shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682044032")         
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike, elektronike, hidraulike, ndertimore, pajisje elektrike, elektronike, hidraulike 
aksesore te ketyre pajisjeve.Tregti me shumice dhe pakice te te gjithe mallrave industriale, 
ushqimore dhe bujqesore. Tregtim te makinerive e pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per 
pajisje dhe makineri. Transport mallrash per vete dhe per te trete")          u be            
("Import eksport tregti me shumice dhe pakice te materialeve elektrike, elektronike, 
hidraulike, ndertimore, pajisje elektrike, elektronike, hidraulike aksesore te ketyre 
pajisjeve.Tregti me shumice dhe pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore 
dhe bujqesore. Tregtim te makinerive e pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje 
dhe makineri. Transport mallrash per vete dhe per te trete. Magazinim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga "Zogu i pare", zona kadastrale 8522, pasuria nr.10/152 
(magazine).;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         MENGEL;         
Fshati Mengel,prane frigoriferit te madh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716727-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Balukja")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792563-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Balukja")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38892AC0-1A20-4D55-AADC-41AD802C102F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475FCC62-3B60-4375-AC07-2CCE83E56EA0
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"30/06/2016             Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Kostandin Balukja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797679-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808528-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817360-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës se Administratorit dt. 07.07.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Sul Misiri, pallati nr.80/4, me nr. pasurie 10/100+1-3, zona 
kadastrale nr.8522.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929861-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75416C62-F061-4BBD-A20D-71FC8EB84D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1D1089-A38C-4EC1-B138-3D4A1C101C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADD135-2B57-472E-937E-3EFBEE4FB5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC33741-DD96-4146-847E-CD68021A8CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23BA97D-F94C-47D7-8345-920C8EF457C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01131664-362F-4BE5-BBAD-AFAEDF33120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD70EA5-B207-4989-B1C9-D6C0ABFEDFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5577D29-9EA1-4EED-B1BF-1858B2DF0C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C5BE8D-BC5A-4B96-BA8B-F6506C6189C8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254306-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.04.2017, ku është vendosur: Shtyrja e  Kohëzgjatjes së shoqërisë deri në datë 
21.04.2037. 
DurationEndDate ishte            "13/04/2017"          u be            "21/04/2037"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378199-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615813-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 419 ST.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828076-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B835618-BD95-46BA-8C9D-11A9D8A97768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B193D4F-D916-4C7C-9AA5-8E48DCF65A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503A1AEA-BF18-4DB4-8A00-A9F27995393F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9331B6C5-B97C-4E23-87AA-42A11CBF5B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EF6495-571B-4C19-BC7B-517B458C11EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B779F70D-854F-4AFC-A68C-9CD86D3722A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB275A2C-05C7-4F2A-9859-C5C50EE9F353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E57A6-66F4-4CD0-9936-F5AF9FD48D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F2E5A2-9444-4255-9EFC-B83B0299D7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866F2C2-0D74-4437-880A-B9057024C2A1
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880044-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.07.2018, ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Sul Misiri, pallati nr.80/4, me nr. pasurie 10/100+1-3, zona 
kadastrale nr.8522.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960430-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   date 02.10.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("makri.2007@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Balukja")                      Nga data 
"02/10/2018             Ne daten "02/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Agron Balukja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241592-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
MAKRI 2007  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MAKRI 2007 V.ORTAKUT 18.pdf
MAKRI 2007 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MAKRI 2007 SH.SHPJEGUESE.pdf

19/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482695-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1246 Prot., datë 03.03.2020, lëshuar 
nga Shoqëria  “CORRECTOR” SHPK., protokolluar nga QKB, me Nr.3588 Prot., datë 
11.03.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e 
debitorit shoqëria “Makri 2007” SHPK me Nipt K72907227E.  Depozitimi i Urdhrit, 
Nr.1246 Prot., datë 03.03.2020, lëshuar nga Shoqëria  “CORRECTOR” SHPK., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A28A0E4-D1BC-4B8A-93A4-280B5E8A973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD59C4D-F658-4B3A-8BE2-D4D2A64FD3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DD0DA2-F967-4410-8058-A9604B3022DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D38CFBA-73C9-4F7A-A4B9-8C271E407B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9F0AA7-ACF3-45AB-965E-C24A5B869B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA689F8E-2964-4B33-920C-66157F40799A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA689F8E-2964-4B33-920C-66157F40799A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1131E74D-87DC-4271-A24D-F6DFE1B4E4E9
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protokolluar nga QKB, me Nr.3587 Prot., datë 11.03.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit shoqëria “Makri 2007” SHPK me 
Nipt K72907227E.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516821-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 2408Prot., nr. 108Dosje datë 
27.03.2020, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “CORRECTOR”sh.p.k, me përmbarues 
gjyqësor Armles Lole protokolluar nga QKB me nr. 4612Prot., datë 01.06.2020, ku është 
urdhëruar QKB: “Të heqë masën e sekuestros mbi subjektin “Makri 2007” SHPK me Nipt 
K72907227E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546963-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.07.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Kostandin Balukja dhe emërimi i Agron Balukja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Balukja")                      Nga data 
"15/07/2020             Ne daten "15/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Kostandin Balukja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565165-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
MAKRI 2007 P.PERFORMANCES.xlsx
MAKRI 2007 PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
MAKRI 2007 V.ORTAKUT 2019.pdf
MAKRI 2007 SH SHPJEGUESE.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764625-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F4A702-65B4-4813-AAEF-2DE60E883353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AEBD4A-1F66-41F6-AC88-30176B7EDC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE16D92-233E-4B75-B1BC-F9351EDF1A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D246A3CF-5136-453D-AA47-39F3D409ACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88ABE6F-9E4C-4317-A53C-1A9BF7EFA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A626AE-9DC4-435E-9A45-9B671D646F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9393CA5B-FF8D-46C8-BDDA-4D3BCFDB5D78
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
v.ortakut Makri 2007.pdf
MAKRI SH SHPJEGUESE.pdf

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B055E896-7CB8-4B44-8871-BA4F26981F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AD8187-45C7-471B-A204-811D6A152C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C93DA-0850-410D-9109-E7C3B2C2272C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0946F73E-34A6-4819-9C15-624DFC618EAC

